РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН          ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Чистопольский муниципальный район                               Чистай муниципаль районы

Булдырское сельское поселение                                          Булдыр авыл жирлеге

422980, Чистопольский район, п.Юлдуз, ул. Центральная, д. 1А, тел.8 (84342) 3-43-55

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 30.01.2018 года № 03

О специальных местах для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального Закона «О выборах

Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов

Президента Российской Федерации на территории Булдырского сельского

поселения Чистопольского муниципального района, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Булдырского

сельского поселения        Н. Н. Воляков

Приложение к

постановлению главы

Булдырского сельского

поселения от

30.01.2018г.№ 03

Перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской

Федерации на территории Булдырского сельского поселения Чистопольского

муниципального района

Номер

избирательного

участка

Адрес, по которому

находится специальное

место для размещения

печатных предвыборных

агитационных материалов

Название места для размещения

2761 п.Юлдуз

ул.Центральная, д.10

Информационный стенд возле магазина

«Продукты»

2761 п.Юлдуз ул.Полевая  Два остановочных павильона

2761 п.Юлдуз ул.Молодежная

д.16Б

Магазин «Йолдыз»

2761 п.Психинтернат, д.1 Доска объявлений

2761 п.Психинтернат, д.2 Доска объявлений

2762 с.Булдырь

ул.Центральная

Информационный стенд возле магазина

«Продукты»

2762 с.Булдырь

ул.Центральная

Остановочный павильон

2762 с.Змеево ул.Центральная Остановочный павильон

2762 с.Змеево ул.Центральная Информационный стенд